
FARM. DE URGENCIA

Bernardino Bravo # 0115
FARM. AHUMADA  

Manuel Montt # 299, Local 4

Bajos de Matte # 0620 L. 4

FARM. FARMANOSTRA
Balmaceda # 122

FARM. DR SIMI
José Manuel Balmaced a #486

FARM.FARMAOFERTA
Brasil # 491 L.3

FARM. PRAT
Arturo Prat # 116

04
03
02
01
31
30
29

FARM. MEDDICA

Del Lunes 29 de diciembre Domingo 04 de enero 2026

de turno 2026
Farmacias



FARM. SANTA CATALINA
Anibal Pinto # 436

FARM. KURTH
Anibal Pinto # 300

CRUZ DE MALTA
Hermógenes Sandoval Guajardo Norte # 1005

FARM. CRUZ VERDE
 José M. Balmaceda # 114

FARM. PLAZA
José Manuel Balmaceda 514

FARM. UNIDAS
José Manuel Balmaceda #201

FARM. SALCOBRAND
José Manuel Balmaceda# 157

Del Lunes 05 de enero Domingo 11 de enero 2026

11
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05

de turno 2026
Farmacias



FARM. FARMANOSTRA
Balmaceda # 122

FARM. DR SIMI
José Manuel Balmaced a #486

FARM. PRAT
Arturo Prat # 116

FARM.FARMAOFERTA
Brasil # 491 L.3

FARM. DR SIMI
Santa Maria  # 304

FARM. BUIN
Manuel Rodríguez # 270

FARM. AHUMADA  
José Manuel Balmaceda 124 L.1

Del Lunes 12 de enero Domingo 18 de enero 2026

18
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13
12

de turno 2026
Farmacias



FARM. CRUZ VERDE
 José M. Balmaceda # 114

FARM. PLAZA
José Manuel Balmaceda 514

FARM. UNIDAS
José Manuel Balmaceda #201

FARM. SALCOBRAND
José Manuel Balmaceda# 157

FARM. AHUMADA  
Bernardino Bravo # 0115

FARM. MEDDICA
Manuel Montt # 299, Local 4

FARM. DE URGENCIA
Bajos de Matte # 0620 L. 4

Del Lunes 19 de enero Domingo 25 de enero 2026

21
20
19

25
24
23
22

de turno 2026
Farmacias



FARM. FARMANOSTRA
Balmaceda # 122

FARM. DR SIMI
Santa Maria  # 304

FARM. BUIN
Manuel Rodríguez # 270

FARM. AHUMADA  
José Manuel Balmaceda 124 L.1

FARM. SANTA CATALINA
Anibal Pinto # 436

FARM. KURTH
Anibal Pinto # 300

CRUZ DE MALTA
Hermógenes Sandoval Guajardo Norte # 1005

Del Lunes 26 de enero Domingo 01 de febrero 2026

28
27
26

01
31
30
29

de turno 2026
Farmacias


